
2020年 5月 2日

金森中央町内会

会長 細川害志
資織 担当 佐薦書ニ

令和 2年 4月 30日

=貯
申止のお知らせです.

ヽ

横浜市都筑区川和町 255‐4

有限会社大興資源

代表取締役 猪又富美男
電話  045‐929‐4813

お 願 い

拝啓 時下ますますc~E栄のこととお薔び申し上げます。平素は、古紙・吉布
の資源回収に、ご高配を賜り誠にありがとうござぃます。

さて、既にご承知の通り、新型コロナウィルス感染拡大の影響が世界規模で
生じ、 各国で外出禁止、入出国制限、営業停止等

― が窮じられています。
古布のリサイクルの市場は、大半を古着として東アジアぉょび東南アジアの
国々に依存し、これらの国々においても、現在、流通が滞ってぃます。
ま

～

、古布の国内消費の多くは、ゥェス・反毛等で自動車産業に依存し、世
界経済の停滞により消費が滞ってぃます。

行き場を失った古布が、古布業者の嗜庫に入りきらず混乱が起きてぃます.
書の衣替えの季節となりましたが、古布リサイクルの出国が豊がってぃる現
状で例年通り発生すれば、行き場を失った古布で、益 混々乱が広がります。
当社としてもリサイクルが常りなく進むよう、全力を尽くす所存ではござぃ
ますが、何卒、趣旨をご理解いただき、衣類排出処分をお控えいただ善1‐ 1新型
コロナ感染症問題が落ち着き、物流が正常化するまで、家庭内に備書いただけ
ますよう、ご協力をお願い申し上げます。

この度の感染症につきましてはお見舞いと、拡大防止に努められてぃる皆様
に感闘申し上げますと共に、一日も早い正常化を祈念しつっ努力してまいりま
す。

まずは、略儀ながら書面をもちましてお願い申し上げます。

ん ●L口 ●‐彙 ‐砦生 鶴 ● 1“
=曇● ヨ■墨 ■ 1■ 拍 書1■ lo俯D

・´
　

・

娘


